Triplakeikkatanko

PCM803

Triplakeikkatanko kutsuu tekemaan voltteja,
istumaan tangon paalla, roikkumaan
polvitaipeiden tai kasien varassa ja nayttdmaan
akrobaattisia taitoja kaikenlaisilla hauskoilla
tavoilla yhdessa kavereiden kanssa.
Hauskuuden lisaksi keikkatangolla tehtavat
liikkeet harjoittavat lasten kasi-, jalka- ja
keskivartalon lihaksia sek& kehittavat motorisia
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Tuotenumero PCM803-0902

Tuotetiedot
Mitat PxLxK 306x119x170 cm
Ikdryhma 4+
Leikkikapasiteetti 3
Vérivaihtoehdot [ )

taitoja, kuten tasapainoa, tilanhahmotuskykya
ja ristikkaiskoordinaatiota.

Tiedot voivat muuttua.
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Kuperkeikkatanko

Fyysinen: polvista riippuminen kehittaa
tasapainoa ja keskivartaloa. Kasi-, jalka- ja
ydinlihakset kehittyvat kiivetessa ja tekemalla
kuperkeikkoja. Tasapaino ja paikkatietoisuus
vahvistuvat. Sosiaalis-emotionaalinen:
kohtaamiset, seurustelu ja vuorovaikutus, kun
noustaant ylos ja alas tankoja pitkin.
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Terastolpat on galvanoitu sisé- ja ulkopuolelta Tankojen sisapuoli on kuumasinkitty ja ulkopuoli

seka jauhemaalattu. Téma takaa erinomaisen on lyijyténta sinkkia. Sinkitys takaa erinomaisen
korroosionkestavyyden kaikissa ilmasto- korroosionkestavyyden ulkoymparistdssa ja
olosuhteissa ympari maailmaa. vahentaa huollon tarvetta.
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Tuotenumero PCM803-0902

Asennustiedot

Putoamiskorkeus
enintaan
Turva-alue
Asennusaika

Kaivanto

Betonivalu

Perustuksen syvyys

(vakio)

Lahetyksen paino

Ankkurointivaihtoehdot
Takuutiedot

Tolppa

Takuuseen kuuluvat

varaosat

148 cm

17,5 m?
3,1
0,11 m?
0,04 m?
85 cm

85 kg
Syvaper. v
Pinta-as. v

10 vuotta
10 vuotta

EN 1176

Tiedot voivat muuttua.
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Komp_an A/S Validation of CO,
C.F. Tietgens Boulevard 32C calculation method
g BUREAU VERITAS
DK-5220 Odense SQj HSE Denmark A|S
Denmark
Verification of CO, calculation of:
Freestanding play equipment
BTN D Siv,
i
'
Data version no. 2023-10-05
The CO, calculation and data are in compliance with the principles of a carbon footprint impact ac-
cording to the GHG protocol (Greenhouse Gas Protocol), Scope 3, cradle to gate related to all indi-
vidual components in the product category: "Freestanding play equipment” represented by item no.:
Hiilidioksi GXY916012-3417.
. e arae g dipaastot Kierratys (Scope 3 emissions include emission sources in the upstream and downstream value chain).
Tuotevaihe A1-A3 dipaistot b atys
. iloa materiaalit
yhteensa
kohden Date: 30. October 2023 | Valid until: 30. October 2025
Verified by:
kg COze kg CO2e/k % = o
PCM803-0902 188,30 3,36 46,40 Julie Marie Vejsgaard Larsen, LCA & EPD Consultant

Verification based on report: Validation of CO, calculation of 9 categories of Kompan product line,
version 1.0, prepared by: Bureau Veritas HSE, Denmark: Julie M. V. Larsen.

Publication date: 30. October 2023

Naihin tekijoihin sovellettavana yleiskehyksena kaytetdan Environmental Product Declaration
-ymparistdtuoteselostetta (EPD), jossa méaaritetdan "ymparistotiedot tuotteen elinkaaren ajalta ja joka

mahdollistaa samaan tehtavaan tarkoitettujen tuotteiden keskinaisen vertailun” (ISO, 2006). Tama seuraa By Bureau Veritas HSE
elinkaariarviointimenetelman (Life Cycle Assessment, LCA) rakennetta ja soveltaa sitad koko tuotevaiheeseen www.bureauveritas.dk
raaka-aineen hankinnasta tuotteen valmistukseen (A1-A3). +45 7731 1000
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Putoamiskorkeus enint. | Kokonaiskorkeus | Turva-alue

419

PCM803-xx02
*148cm
**170cm
***17.5m?

Klikkaa néhdaksesi NAKYMA YLHAALTA
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Putoamiskorkeus enint. | Kokonaiskorkeus

*148
**170

118

PCM803

Klikkaa nahdaksesi NAKYMA SIVULTA

Tiedot voivat muuttua.


https://kompandam.blob.core.windows.net/$web/prod/5bd94258-e11d-4365-93de-b15fd8a54947/PCM803_Footprint_EN.jpg
https://kompandam.blob.core.windows.net/$web/prod/06f9a47d-68c6-454c-a59e-56ff127fe8a9/PCM803_Side_EN.jpg
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